
 
別表（第18条関係） 

 
 

機 械 器 具 調 書 
  

令和〇〇年〇〇月〇〇日 現在 
 

種  別 名   称 型式、性能 数 量 備  考 

管の切断用の機械

器具 
 
 
 
管の加工用の機械

器具 
 
 
 
接合用の機械器具 
 
 
 
水圧テストポンプ 

塩ビカッター 
ディスクグラインダー 
金切りのこ 
 
 
ねじ切り器 
やすり 
 
 
 
トーチランプ 
パイプレンチ 
 
 
水圧テストポンプ 

 
Ａ社 〇〇〇-△△△ 
 
 
 
Ａ社 〇〇〇-△△△ 
平やすり（中目） 
 
 
 
 
３５０、４５０、６００ 
 
 
Ａ社 〇〇〇-△△△ 

２ 
１ 
３ 
 
 
１ 
２ 
 
 
 
１ 
各１ 

 
 
１ 

写真① 
写真② 
写真③ 
 
 
写真④ 
写真⑤ 
 
 
 
写真⑥ 
写真⑦ 
 
 
写真⑧ 

（注） 種別の欄には「管の切断用の機械器具」、「管の加工用の機械器具」、「接合用の機械器具」、 
    「水圧テストポンプ」の別を記入すること。 

 
 

【記入例】 

※機械器具ごとに写真（裏面参照）を添付してください。（写真に番号を付け、

調書の備考欄にその番号を記載してください。 



【作成例】 

機 械 器 具 写 真 
 
 

写真①（塩ビカッター） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真⑤（やすり） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真②（ディスクグラインダー） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真⑥（トーチランプ） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真③（金切りのこ） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真⑦（パイプレンチ） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真④（ねじ切り器） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

写真⑧（水圧テストポンプ） 
 
 
 

写真を貼り付けてください 

 
 
 
 

 


